lo mismo, un pacto para amordazar a todo aquel que piense distinto y que se aleje 

del relato homogéneo y oficial que quieren o que pretenden imponer. Espero que 

ese pacte lo vayan a vender y a presentar a las mezquitas salafistas en Cataluña, al 

menos en provecho de todo esto. Doscientos veinticinco mil en premios, ¿eh?, 

225.000 euros en premios, ¿en premios de qué? ¿En premios de qué? Luego resulta 

también más de 5,4 millones para el chiringuito de l’Institut Català de les Dones, de 

los cuales más de 2,5 millones son para remuneraciones del personal y podríamos 

seguir, pero se nos acabaría el tiempo.